

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	De Fire Djævle - Bang Unplugged
Startdato:	08-11-2017
Slutdato:	14-11-2017
Antal opførelser:	6

Navn på stedet:	Litteraturhaus
Vejnavn:	Møllegade
Husnr.:	7
Postnr.:	2200
By:	København N

Navn på stedet:	Karens Minde Kulturhus
Vejnavn:	Wagnersvej
Husnr.:	19
Postnr.:	2450
By:	København SV

Ønsket støttebeløb i kroner:	14700
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Tekst: Herman Bang Dramatisering: Holdet bag Skuespillere: Petrine Agger og Mette Frank Komponist: Joachim Holbek Konsulent: Karen-Lise Mynster
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	Herman Bangs berømte novelle om fire trapezkunstneres disciplinerede og asketiske liv er en smuk, men dyster beretning om menneskets eksistentielle ensomhed. Det er beretningen om forbudt kærlighed, og om hvordan kærlighed, der ikke gribes, kan føles så fortvivlende, at man tager sin elskede med sig i faldet mod manegens dyb. Det er mennesket "on the edge". I en arena, der har form som en cirkusmanege forvandler to skuespillere med få sceniske greb den passionerede kærlighedshistorie til fængslende drama. Kun ved hjælp af krop og stemme, med enkle, præcise bevægelser og klar timing, vil de, sammen med de fire frygtløse djævle, kaste sig ud i den sanselige, feberhede fortælling om livets skrøbelighed - og sårbarheden ved at turde elske. Det enkle greb om iscenesættelsen og de sparsomme virkemidler gør, at vi kan spille hvor som helst og når som helst; det være sig kunsthaller, biblioteker, gymnastiksale, eller et stort klasselokale – kort sagt alle steder, hvor der er lyst til nærvær, fordybelse og en god og medrivende historie.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Der annonceres på forskellige digitale platforme, så som AOK, Facebook og andre relevante digitale medier. Desuden uddeles løbesedler på caféer, biblioteker mm. Gruppen vil ligeledes deltage i arrangementer under festivalen, så forestillingen kan nå ud til så mange som muligt. Desuden foregår der i skrivende stund et salgsarbejde i forbindelse med en planlagt Danmarks-turné i 2018, og det er derfor oplagt, at invitere interesserede købere til overværelse af forestillingerne i Litteraturhaus og på Karens Minde Kulturhus

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Mette Frank c/o Sceneprojekt
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.bangunplugged.dk